



§ 117

Patientavgifter. Ärendenummer 2106/01333

Nämnden för psykiatri och habilitering föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

- att** patientavgifterna 2017 för psykiatrin är oförändrade
- att** återbesök för samma hälsoproblem inom 24 timmar förblir avgiftsfri
- att** avgiften för provtagningar är 0 kr
- att** för övriga patientavgifter avstår nämnden från att yttra sig

Sammanfattning av ärendet

Landstingsstyrelsen beslutade i oktober 2015 att avvakta med justering av patientavgifter och genomföra en bredare politisk diskussion inför revidering av patientavgifterna för 2017. Som underlag för en sådan diskussion redovisas 3 scenarier. Alla ska enligt beräkningar vara intäktsneutrala. Landstinget Blekinges avgiftsregler är relativt omfattande och innehåller en del undantag som gör det svårt att administrera och svårt för såväl patienter som medarbetare att förstå. Det är vanligt att patienterna får felaktiga besked och till och med feldebiteras. Avgiftsstrukturen bör vara enklare, tydligare och mer enhetlig vilket gynnar både våra patienter och vårdpersonal i och med att tolkning av regelverket förenklas.

Beslutsunderlag

Bilaga: Patientavgifter 2017 – remissunderlag

Bilaga: Patientavgifter Landstinget Blekinge 2016

Förslag till beslut

(S, V och MP) yrkar att ”patientavgifterna 2017 för psykiatrin är oförändrade”.

Birgitta Lagerlund (M), Ylva Särnmark (L) samt Silke Jacob (C) ställer sig bakom yrkandet.

(S, V och MP) yrkar på att ”återbesök för samma hälsoproblem inom 24 timmar förblir avgiftsfri”.

(S, V och MP) yrkar på att ”avgiften för provtagningar är 0 kr”.

Björn T Nurhadi (SD) yrkar att ”för övriga patientavgifter avstår nämnden från att yttra sig”.

Beslutsgång

Ordförande Ann-Christin Denebo (S) ställer bifall mot avslag på yrkandet att ”patientavgifterna 2017 för psykiatrin är oförändrade” och finner yrkandet bifallet.

Ordförande Ann-Christin Denebo (S) ställer bifall mot avslag på yrkandet att ”återbesök för samma hälsoproblem inom 24 timmar förblir avgiftsfri” och finner yrkandet bifallet.

Ordförande Ann-Christin Denebo (S) ställer bifall mot avslag på yrkandet att ”avgiften för provtagningar är 0 kr” och finner yrkandet bifallet.



Nämnden för psykiatri och habilitering den 20 oktober 2016

11

Ordförande Ann-Christin Denebo (S) ställer bifall mot avslag på yrkandet att ”för övriga patientavgifter avstår nämnden från att yttra sig” och finner yrkandet bifallet.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyrelsen

Diariet